

CEGOLTAR SRL

mun.Chisinau, str. Nuferilor 25

Tel./Fax 0(22)-27-35-82, 060128181

mail: cegoltar@inbox.ru

OFERTĂ

Către RED NORD SA, mun.Balti str. Stefan cel Mare, 180A

I. Examinând documentația cu referire la licitația restrânsă privind achiziția **Conductorului de aluminiu si aliaj izolate in polietilena reticulata CIP2 (nr.achiziție 21156814)**, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume:

nr.	Denumirea bunurilor	u.m.	Cantitatea	Pret unitar, lei, fără TVA	Pret total, lei, fără TVA
	Lotul 1				
1	Conductor CIP 2A 3x70+1x95	km	32,7	65275,00	2134492,50
	Lotul 2				
2	Conductor CIP 2A 3x50+1x70	km	78,1	47212,80	3687319,68
	Lotul 3				
3	Conductor CIP 2A 3x35+1x50	km	105,7	34405,60	3636671,92
	Lotul 4				
4	Conductor CIP 2A 3x70+1x95+1x25	km	20,7	71029,00	1470300,30
	Lotul 5				
5	Conductor CIP 2A 3x50+1x70+1x25	km	39,4	52967,00	2086899,80
	Lotul 6				
6	Conductor CIP 2A 3x35+1x50+1x25	km	16,8	40200,00	675360,00
	Lotul 7				
7	Conductor CIP 2A 3x16+1x25	km	4	18102,00	72408,00
	Lotul 8				
8	Conductor CIP -5 2x35	km	43,8	15940,00	698172,00
Total					14 461 624,20

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

-14461624,20 (Paisprezece milioane patru sute șazeci și una mii șase sute douăzeci și patru lei 20 bani), fără TVA.

Termenul de livrare la depozitul beneficiarului – 20 zile.

Data completării:

09 februarie 2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Denis Vatamaniuc, Director Comercial**

(semnătura) și L.Ș.